

4	Старший инспектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Эксперт по финансовой работе финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Эксперт по гражданской об- роне и чрезвычайным ситуац- ям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Эксперт по проектно-сметной документации ОГХ и МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Эксперт по городскому хозяй- ству ОГХ и МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Эксперт по благоустройству города ОГХ и МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Архитектор отдела ГХ и МИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Эксперт по экономической и работе сектора экономики и муниципального заказа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Эксперт-бухгалтер отдела бух- галтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Эксперт-бухгалтер отдела бух- галтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Эксперт-бухгалтер отдела бух- галтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы Администрации по
городскому хозяйству

Козлов Михаил Кузьмич

Ф.И.О.

28.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. главы Администрации

(должность)

Шарова Татьяна Владимировна

Ф.И.О.

28.05.2018

(дата)

Главный специалист отдела по соци-
альным вопросам

(должность)

Успенская Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

28.05.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1615

(№ в реестре экспертов)

Еремина Елена Олеговна

(Ф.И.О.)

21.05.2018

(дата)